
РІШЕННЯ
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету про 
стан виконання «Плану заходів, спрямованих на адаптацію та збереження

контингенту студентів першого курсу Чернігівського національного 
технологічного університету у 2018-2019 н.р.» за підсумками 1-го семестру та

ліквідації академзаборгованості

від 25 лютого 2019 року

Заслухавши звіти директорів навчально-наукових інститутів економіки 
(д.е.н., проф. Гонта О.І.), права і соціальних технологій (к.ю.н., доцент Остапенко 
Л.А.), менеджменту, харчових технологій та торгівлі (д.е.н., професора Ткаленко 
Н.В.), технологій (д.т.н., доцент Цибуля С.Д.), будівництва (к.т.н., доцент 
Терегцук О.І.), бізнесу, природокористування та туризму (д.е.н., доцент 
Забаштанський М.М.), директора центру перепідготовки та підвищення 
кваліфікації Кобищі В.І. про стан виконання «Плану заходів, спрямованих на 
адаптацію та збереження контингенту студентів першого курсу Чернігівського 
національного технологічного університету у 2018-2019 н.р.» за підсумками 1-го 
семестру та ліквідації академзаборгованості,

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Суворо дотримуватись затвердженого 30.08.2018 р. (протокол №8.) 

вченою радою ЧИТУ «Плану заходів, спрямованих на адаптацію та збереження 
контингенту студентів першого курсу Чернігівського національного 
технологічного університету» (далі -  План).

Відповідальні: директори інститутів, декани, завідувачі кафедр, куратори
академічних груп.

2. Звернути особливу увагу на виконання п. 4 Плану, щодо щотижневого 
контролю відвідування навчальних занять та реагування на систематичні 
пропуски без поважної причини.

Відповідальні: декани факультетів, директори інститутів.

3. Поширити заходи направлені на збереження контингенту студентів, 
які передбачені Планом, на старші курси.

Відповідальні: директори інститутів, декани, завідувачі кафедр, куратори
академічних груп.

Вчений секретар І.М. Олійченко


